
UCHWAŁA NR 59.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 12 lipca 2016 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

 Na podstawie art. 48 ust. 2 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 814) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Międzyrzeczu: 

PEŁNOMOCNICTWO 

Działając w imieniu: 

Powiatu Międzyrzeckiego 

ul. Przemysłowa 2 

66-300 Międzyrzecz 

NIP: 596-15-43-170  

REGON: 210967372 

niniejszym upoważniamy Panią Gabrielę Bujanowską, legitymującą się dowodem osobi-
stym nr APS 036768, do: 

– podejmowania w imieniu Powiatu Międzyrzeckiego wszelkich czynności związanych z 
ubieganiem się o dofinansowanie projektu „Nowe kwalifikacje – nowe perspektywy”, jako Partner 
Projektu, którego Wnioskodawcą – Liderem Partnerstwa jest Zachodnia Izba Przemysłowo-Handlowa 
w Gorzowie Wlkp. w konkursie organizowanym przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubu-
skiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020. Priorytet 8. Nowoczesna 
edukacja.  

 Pełnomocnictwo niniejsze upoważnia w szczególności do: przygotowania i złożenia dokumen-
tacji aplikacyjnej, w tym podpisania wniosku o dofinansowanie, zaciągnięcia zobowiązań finanso-
wych, podpisywania dokumentów, potwierdzania dokumentów za zgodność z oryginałem, prowadze-
nia bieżącej korespondencji, składania skutecznych oświadczeń woli, udzielania pełnomocnictw in-
nym osobom w związku z ubieganiem się o dofinansowanie ww. projektu oraz reprezentowania Po-
wiatu Międzyrzeckiego we wszystkich działaniach związanych z realizacją projektu „Nowe kwalifi-
kacje – nowe perspektywy”, w celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji zadań i umowy o dofinan-
sowanie projektu.  

 Pełnomocnictwo niniejsze upoważnia do skutecznego podpisania, jako Partner Projektu, 
umowy na dofinansowanie projektu „Nowe kwalifikacje – nowe perspektywy”.” 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

  ZARZĄD: 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 

 


